
Handball Austria 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44  Gruppe HLA Challenge

Datum 04.03.2018, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SC kelag Ferlach

Spielort Sporthalle JUFA Gnas  Gastmannschaft HC LINZ AG

Ergebnis
Sieger SC kelag Ferlach

Ergebnis 25:10 (13:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHNABL, Stephan - - - - -

SR B STARK, Klaus - - - - -

Zeitn. Url, Ronald - - - - - -

Sek. Zenz, Laura - - - - - -

 

Heimmannschaft

SC kelag Ferlach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAITZ, Alexander - -

8 WUZELLA, Daniel - - 7

10 MACK, Karl - -

12 MAYER, Dennis - -

13 DJUKIC, Luka - - 17:46

14 SAGER, Nico - - 1

15 HERZL, Matteo - -

20 UMILE, Fabio - -

21 IVANJKO, Gabriel - -

22 Ehasani, Mohammad - -

24 KÖNIG, Raphael - - 5 07:40

28 WUZELLA, Stefan - - 9 1/1 22:51

29 KELICH, Max - - 1 36:44

35 MELESCHNIG, Clemens - - 2

A POJE, Dino - -

B Schawarz, Gabriele - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC LINZ AG
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KAMML, Lorenz - -

2 MÜHRINGER, Nico - - 1

6 HITSCH, Lukas - -

8 STOJCHEVSKI, Nikola - - 10:44

10 KIRSCHNER, Nico - -

12 NIEDERMÜLLER, Tobias - -

13 BÖHM, Elmar - - 2 0/1

15 HELLRUNG, Timo Paul - - 2 12:40

17 EDER, Gabriel - -

18 SPANDL, Clemens - - 2

20 Cosma, Patrick Andreas - - 1

24 MITTERRUTZNER, Boris - - 2 02:40 03:12

A KROPF, Michael - -

B VOPELKA, Michael - - 27:55

C KROPF, Helene - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:36 1:0 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Gast 02:40 Verwarnung 24 MITTERRUTZNER,

Boris

Gast 03:12 2 Minuten 24 MITTERRUTZNER,

Boris

Heim 03:16 2:0 7m mit Tor 28 WUZELLA, Stefan

Heim 03:41 3:0 Tor 24 KÖNIG, Raphael

Heim 06:28 4:0 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Heim 07:40 Verwarnung 24 KÖNIG, Raphael

Heim 08:19 5:0 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Gast 08:42 5:1 Tor 18 SPANDL, Clemens

Heim 09:55 6:1 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Heim 10:33 7:1 Tor 35 MELESCHNIG,

Clemens

Gast 10:44 Verwarnung 8 STOJCHEVSKI, Nikola

Heim 11:34 8:1 Tor 14 SAGER, Nico

Heim 12:01 9:1 Tor 24 KÖNIG, Raphael

Gast 12:40 Verwarnung 15 HELLRUNG, Timo Paul

Heim 12:40 10:1 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Heim 14:40 11:1 Tor 24 KÖNIG, Raphael

Gast 15:43 11:2 Tor 24 MITTERRUTZNER,

Boris

Heim 16:03 12:2 Tor 35 MELESCHNIG,

Clemens

Heim 17:46 2 Minuten 13 DJUKIC, Luka

Gast 17:51 12:3 Tor 13 BÖHM, Elmar

Heim 19:16 13:3 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Gast 19:29 13:4 Tor 20 Cosma, Patrick Andreas

Gast 20:15 13:5 Tor 18 SPANDL, Clemens

Heim 20:45 14:5 Tor 24 KÖNIG, Raphael

Gast 21:04 14:6 Tor 13 BÖHM, Elmar

Heim 21:33 15:6 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Heim 22:14 16:6 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Heim 22:51 Verwarnung 28 WUZELLA, Stefan

Gast 23:03 16:6 7m ohne Tor 13 BÖHM, Elmar

Heim 23:32 17:6 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Gast 24:19 17:7 Tor 24 MITTERRUTZNER,

Boris

Heim 25:46 18:7 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Heim 26:28 19:7 Tor 24 KÖNIG, Raphael

Heim 27:06 20:7 Tor 28 WUZELLA, Stefan

Gast 27:55 Verwarnung B VOPELKA, Michael

Gast 28:46 20:8 Tor 15 HELLRUNG, Timo Paul

Heim 30:32 21:8 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Gast 31:56 21:9 Tor 15 HELLRUNG, Timo Paul

Heim 32:25 22:9 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:05 22:10 Tor 2 MÜHRINGER, Nico

Heim 36:44 2 Minuten 29 KELICH, Max

Heim 37:31 23:10 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Heim 39:21 24:10 Tor 8 WUZELLA, Daniel

Heim 39:47 25:10 Tor 29 KELICH, Max
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